
【HR用】 令和７年度　１月行事・業務予定 2025/12/19

1 生徒会・特別活動

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

各種大会日程

備
　
考

2学年1/24代休日

     　校内課題研究発表会

実用英語検定③
（9：00～　生徒会館）

成人の日

始業式・スタサプテスト

全体的行事
分掌等業務

資格・検定日

　元日

消防設備点検

冬季休業

12/24～1/12

３
学
年
テ
ス
ト
週
間

3学年学年末考査

1/28～30

2
学
年
修
学
旅
行

学校閉庁日

12/27～

青森県立むつ工業高等学校


