

		全体的行事	分掌等業務 資格・検定日	生徒会・特別活動
1	木	元日		
2	金	冬季休業 12/24～1/12	学校閉序日 12/27～	
3	土			
4	日			
5	月	消防設備点検		
6	火			
7	水			
8	木			
9	金			
10	土			
11	日			
12	月	成人の日		
13	火	始業式・スタサブテスト		
14	水			
15	木			
16	金			
17	土		実用英語検定③ (9:00～ 生徒会館)	
18	日			
19	月			
20	火	校内課題研究発表会		
21	水			
22	木			
23	金			
24	土			
25	日			
26	月	2学年1/24代休日		
27	火			
28	水	3学年学年末考査 1/28～30		
29	木			
30	金			
31	土			
備 考	各種大会日程			